[11] OpuenTans "KOBeHanbl" (Cono) HavmHatowme CD

MecTo Ne  TaHUOpbI

1 110 bBopucosa EkaTepuHa

2 64 OHycosa ApuHa

3 150 [leeBa Anuca
4 80 MpoxopoBa Kcenns

5 228 KouHesa AHacTacus

Cyabu | Judges
1 Tonma4eBa
2 PybneBa
3 beccoHoBa

230.0

225.0

220.0

217.0

204.0

06pa3
998

888

988
998

987

AHa

KceHunsa

ApTncTusm

999

999

988

888

878

EkaTepunHa

MaHepa

888

898

878

778

867

EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus

07.04.2024

TexHuka

988

888

888

887

887

YyBCTBO puTMa M

888

888

888

888

877

Kbl TbIM, Poccus

998

898

888

788

887

988

888

988

888

877

999

999

988

989

977

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

998

898

988

898

887

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

EkaTepuHbypr
3onoToi AU
YensbuHck

Dance studio Onera
MeaHosa
ExaTepuHbypr
Imperia dance
EkaTepuHbypr
lOBeHTa Hap
KameHck-Ypanbckuit
Shafran



