07.04.2024 [11] Ориенталь "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	110	Борисова Екатерина	230.0	998	999	888	988	888	998	988	999	998		Екатеринбург Золотой АИ
2	64	Юнусова Арина	225.0	888	999	898	888	888	898	888	999	898		Челябинск Dance studio Олега Иванова
3	150	Деева Алиса	220.0	988	988	878	888	888	888	988	988	988		Екатеринбург Imperia dance
4	80	Прохорова Ксения	217.0	998	888	778	887	888	788	888	989	898		Екатеринбург Ювента Нар
5	228	Кочнева Анастасия	204.0	987	878	867	887	877	887	877	977	887		Каменск-Уральски Shafran

Судьи Judges								
1	Толмачева	Яна	Екатеринбург, Россия					
2	Рублева	Ксения	Екатеринбург, Россия					
3	Бессонова	Екатерина	Кыштым, Россия					